
 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

2022 年 10 月 5 日 

株式会社サンデー 

 

 

 
サンデー弘前店 10 月 8 日(土) リフレッシュオープン！ 

 
株式会社サンデー（本社：青森県八戸市、代表取締役社長：川村暢朗、以下当社）は、    

10 月 8 日朝 7時に、サンデー弘前店（以下弘前店）をリフレッシュオープンいたします。 

サンデー弘前店 外観イメージ 

 

弘前店は 1978年のオープン以来、地域に暮らすお客さまから多くのご愛顧を賜り営業し

てまいりました。今後も引き続きお客さまの暮らしを応援し続けていくために、この度は、

当社のコーポレートスローガンである「Save Money Good Life（節約による豊かな暮ら

し）」のもと、今まで以上に地域のお客さまにとって便利にご利用いただける店づくりを目

指してまいります。 

リフレッシュオープンでは、お客さまからいただいておりましたご要望などを基に、主に

園芸用品や作業衣料用品、DIY 用品などを中心に品揃えを拡充するとともに、値上げ基調が

続く中でも豊かな暮らしを実感していただくための品々を多数取り揃えております。 

 

 

店 舗 名 称：サンデー弘前店 

所 在 地：青森県弘前市大字八幡町三丁目 1―5 

営 業 時 間：7：00～20：00 

電 話 番 号：0172-33-6721 

敷 地 面 積：7,660 ㎡（2,317 坪） 

延 床 面 積：4,175 ㎡（1,263 坪） 

売 場 面 積：2,842 ㎡（860 坪） 

オープン日：10 月 8 日（土）AM7：00 リフレッシュオープン 

充実した品揃えと安心の価格で節約による暮らしを応援！ 

店舗概要 



 

 

◆園芸用品、作業衣料品を拡充し、地元の農家さんを応援！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆プロ向けの電動工具を新たに取入れ、職人さまのニーズに対応！ 

   

 

 

◆毎日使う品々をお手頃価格で。EDLP 商品「暮らし応援」の販売を拡大！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社は、東北地方を主要基盤に生活必需品全般を取扱うホームセンターとして、地域に暮

らすお客さまの「Save Money Good Life（節約による豊かな暮らし）」を応援してまいり

ます。40年以上にわたり営業し続けて来られたことに対し感謝を申し上げますとともに、今

後も変化し続ける市場環境やお客さまのニーズに柔軟に対応した商品とサービスの提供に取

組んでまいります。 

この度リフレッシュオープンいたします弘前店をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】経営企画部 有馬 電話 0178-47-8511（代表） 

売場の特徴                ※画像はすべてイメージです 

 弘前市はりんごの生産量が日本一の地域であり、弘前店は

りんご農家の方々にも多くご利用いただいております。この

度はりんごをはじめとする農作物を栽培、収穫するにあたり

必要となる農業資材の品揃えをさらに拡充いたしました。 

 また、農作業で使用するヤッケやブーツなどの作業衣料品

や、散水用品などの品揃えも拡大しております。 

工具売場では、日曜大工用、初心者用の電動工具に加え、

今まで取扱いの少なかったプロ向けに機能が充実した商

品も新たに品揃えし、地元でご活躍される職人さまのニー

ズにお応えしてまいります。 

 そのほか、壁紙の破れや床の傷などを補修・修繕できる

DIY 商材を拡充しました。住まいの補修をお客さまご自身

でやることで節約にもつながる手軽な DIY を提案いたし

ます。 

食料品をはじめ多方面で値上げが本格化するなか、当社

では、洗剤やトイレットペーパー、ペットフードなど、毎

日の暮らしに欠かせない品々を、いつでもお得にお買い求

めいただくことができる商品「暮らし応援」の提供に力を

入れております。弘前店におきましても、リフレッシュオ

ープンにあたり取り扱い商品の売場を拡大し、お客さまの

「Save Money Good Life」を応援してまいります。 


